СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
16.07.2012                                                                                                                          № 188
с.Ново-Кусково
О передаче имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Асиновский район»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и  управления  имуществом,  находящимся в муниципальной собственности  Новокусковского сельского поселения», утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 17.03.2009г. № 65,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселения» в собственность муниципального образования «Асиновский район» нежилое помещение площадью 99,4 кв.м, расположенное в двухэтажном здании на первом этаже по адресу: Томская область, Асиновский район, с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55, офис 2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                  А.В Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.П.Догадова